苏种〔2017〕13号

关于组织开展全省主要粮食作物品种

综合性测试技术培训的通知
各有关市（县、区）种子管理站、各市种子管理站：

为加快主要粮食作物品种综合性测试工作推进，提高品种安全性测试质量和管理水平，促进主要粮食作物品种推广应用安全，经研究，决定组织开展全省主要粮食作物品种综合性测试技术培训。有关事宜如下：

一、培训对象
各有关市（县、区）种子管理站具体承担主要农作物品种安全性测试工作的人员1-2名；各市种子管理站负责主要农作物品种安全性测试工作的人员1名。

二、培训时间
9月4日上午报到，下午考察现场，5日全天培训。
三、培训地点
泰州碧桂园凤凰酒店（地址：江苏省泰州市海陵区泰渔路888号，电话：0523-86518888）。
乘车路线：泰州汽车南站乘坐20路或168路公交到原野小区站下，换乘开往碧桂园林湖郡的21路在中宁村站下，步行150米到酒店，打车30元左右；从火车站打车15元左右。4号上午宾馆将安排专车接送，时间如下： 9:30、10:30、11:30分别从汽车南站出发，途经泰州火车站，前往酒店。

自行开车前往路线：从S28启扬高速泰州北出口下，前行2分钟即可到达。

四、培训内容
（一）主要粮食作物综合性测试内容及相关知识讲解；

（二）水稻、小麦、玉米实用栽培技术；

（三）主要病虫害发生特点及田间调查与记载;

（四）有关安全性测试工作问题的讨论、交流和解答。

五、其他事项

（一）请各单位确定参会人员，由各市种子站将所辖市（县、区）参会人员名单汇总后，于8月25日前将报名回执发送至联系人邮箱：seedzym@jsagri.gov.cn。

（二）联系方式

宾馆联系人：夏婷，电话：18052610012 ；
泰州市种子管理站联系人：胡祝祥；电话：13301421888；
省种子管理站联系人：张玉明、宋锦花，电话：025-86263525、13057677695、13851668161。

附件：报名回执

江苏省种子管理站

                                    2017年8月14日

江苏省种子管理站　　　　　　　     　2017年8月14日印发

附件：
报名回执

	姓 名
	性 别
	单  位
	职务/职称
	联系电话
	邮箱
	备注

PAGE
— 3 —